建控股委[2010]7号
关于做好“七一”表彰工作的通知
系统各单位党委（支部）：

为贯彻落实市国资委党委和建控党委《2010年度党建工作要点》，不断提高党组织建设的科学水平，经研究，定于“七一”前集中表彰一批先进集体和优秀个人（党员和党务工作者），优秀个人推荐名额不超过党员总数的4%，党员数不足20人的可推荐1人综合平衡。请各单位党组织按名额要求一式两份填表，连同电子版文档于6月20日前报建控党委办公室。（电子信箱：jshjyt@163.com）
希望各单位党组织结合“学习实践科学发展观活动”和“五好三强”双争活动的开展情况，评比表彰的重点向近年来涌现出的促进企业改革发展稳定的典型倾斜，向推动基层党建不断创新服务企业经济转型的集体和个人倾斜，认真做好层层评选，以评促建，激励先进，弘扬正气，以扎实工作迎接建党八十九周年。
特此通知。
附件：

1、先进基层党组织登记表

    2、优秀共产党员登记表

    3、优秀党务工作者登记表

                            二○一○年六月八日
附件一：
先进基层党组织登记表

填报单位：

	党组织名称

	党组织负责人

	联系电话

	基

本

情

况

	曾

受

表

彰

情

况

	主

要

事

迹

	单    位

党 组 织

意    见
	                              （推荐单位盖章）

负责人签字：                     年   月   日

	建工控股

党委意见

	                                （盖    章）

                                 年   月   日

附件二：
优秀共产党员登记表

填报单位：

	姓  名

	性别

	民族

	出生年月

	参加工作时间

	入党时间

	文化程度

	工作单位及职务

	单位地址

	单位电话

	个

人

简

历

	曾受表彰情况

	主

要

事

迹

	单    位

党 组 织

意    见
	                              （推荐单位盖章）

负责人签字：                     年   月   日

	建工控股

党委意见
	                                （盖    章）

                                 年   月   日

附件三：
优秀党务工作者登记表

填报单位：

	姓  名

	性别

	民族

	出生年月

	参加工作时间

	入党时间

	文化程度

	工作单位及职务

	单位地址

	单位电话

	个

人

简

历

	曾受表彰情况

	主

要

事

迹

	单    位

党 组 织

意    见
	                              （推荐单位盖章）

负责人签字：                     年   月   日

	建工控股

党委意见

	                                （盖    章）

                                 年   月   日